
UCHWAŁA NR LXX/804/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
"Zakup autobusów elektrycznych dla Gminy Opoczno" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/562/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Zakup autobusów 
elektrycznych dla Gminy Opoczno" § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej do kwoty 8 728 573,00 zł (słownie: osiem milionów siedemset dwadzieścia 
osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy złote) w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zakup autobusów elektrycznych dla Gminy Opoczno”. Pożyczka ma wpłynąć do budżetu w roku 
2024.". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Zbigniew Sobczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64B54CA-2469-4206-BEBC-96484D629978. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/804/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


